DI DESA TANJUNG KECAMATAN KOTO KAMPAR HULU

KABUPATEN KAMPAR

SKRIPSI

OLEH :

LESTRI BETA NIYA

NIM. 11910922397

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444H / 2023M

TRADISI TURUN MANDI PADA ANAK DALAM PERSPEKTIF ISLAM

DI DESA TANJUNG KECAMATAN KOTO KAMPAR HULU

KABUPATEN KAMPAR

SKRIPSI

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan

(S.Pd)

OLEH :

LESTRI BETA NIYA

NIM. 11910922397

JURUSAN PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444H / 2023M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul “Turun Mandi Pada Anak Dalam Perspektif Islam Di Desa

Tanjung Kecamatan Koto Kampar Hulu Kabupaten Kampar”. Yang disusun oleh

Lestari Beta Niya 11910922397 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam

sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri

Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 03 Dzulhijjah 1444 H

22 Juni 2023 M

Menyetujui

Ketua Jurusan Pembimbing

Pendidikan Anak Usia Dini

ii

iii

SURAT PERNYATAAN

Saya Yang Bertanda Tangan Dibawah Ini:

Nama : LESTRI BETA NIYA

Nim : 11910922397

Tempat, Tgl Lahir : Tanjung, 01 Januari 2001

Fakultas/Pascasarjana : Tarbiyah Dan Keguruan